АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИЗОВСКОЕ»
ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХНАГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ИНН 2907010928 КПП 290701001 ОГРН 1052907034553 ОКПО 04108622
165105 д. Теребино, ул. Дальняя д. 4, Вельский район, Архангельская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 сентября 2023 года          № 43

Об утверждении перечня должностных лиц, имеющих доступ к сведениям, составляющим налоговую тайну, которые поступают в администрацию сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области в соответствии с законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции

В соответствии с частью 6 статьи 102 Налогового кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения «Низоское» Вельского муниципального района Архангельской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень должностных лиц, имеющих доступ к сведениям, составляющим налоговую тайну, которые поступают в администрацию сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области в соответствии с законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции согласно приложению.
2. Настоящее постановления вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Низовское»                                          Р.А. Шевдин

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения «Низовское»
Вельского муниципального района
Архангельской области
[bookmark: _GoBack]от 20 сентября 2023г. № 43

Перечень должностных лиц,
имеющих доступ к сведениям, составляющим налоговую тайну, которые поступают в администрацию сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области в соответствии с законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции
	№ п/п
	Наименование должности
	Объем сведений

	1
	Глава сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области
	В полном объеме

	2
	Консультант администрации сельского поселения «Низовское»
	В объеме, необходимом для выполнения должностных обязанностей

	3
	Ведущий специалист администрации сельского поселения «Низовское»
	В объеме, необходимом для выполнения должностных обязанностей